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 فراخوان مقاله برای ویژه نامه فلسفه آموزش عالی در ایران

هایی اختصاص دهد که به موضوعات را به چاپ و انتشار مقاله 1401نامه مبانی تعلیم و تربیت قصد دارد شماره نخست سال مجله پژوهش

کنیم که از منظری هایی استقبال مینامه، از مقالهاین ویژهشوند. برای های مهم فلسفه آموزش عالی در ایران معاصر مربوط میو چالش

های بدیع برای تعالی آموزش دهند و ایدههای موسسات آموزش عالی ایران معاصر را مورد بررسی قرار میها و چالشفلسفی دشواری

 عالی در ایران ارائه می کنند.

های متنوع  فلسفه آموزش عالی در ایران، زمینه را دانیم تا با انتشار دیدگاهد میبا نظر به جایگاه مجله در اجتماع علمی،  ما خود را متعه 

های نو در این قلمرو فراهم کنیم.  چنین اقدامی هم یک ها و طرح اندیشهبرای فهم مسائل آموزش عالی کشور،  تضارب افکار و اندیشه

منظور با حمایت پژوهشکده مطالعات اسلامی در علوم اسلامی  ای ماست. برا ی اینضرورت نظری و هم مسئولیت اجتماعی و حرفه

علاوه بر چاپ رساند دانشگاه فردوسی مشهد، ضمن دعوت از اندیشمندان برجسته کشور برای تشریک در این اقدام مهم، به استحضار می

ی ارائه سخنرانی در ارتباط با مقاله مورد نظر ، از نویسندگان منتخب براهای پذیرفته شده در مجله پژوهشنامه مبانی تعلیم و تربیتمقاله

های مربوط به ایاب و ذهاب به مشهد مقدس، هزینه اقامت و کلیه هزینهشود در دانشگاه فردوسی مشهد دعوت خواهد شد. یادآوری می

 شود.حترم تقدیم میهای گرامی پرداخت خواهد شد. به علاوه به رسم قدر شناسی هدیه ارزشمندی به نویسندگان مپذیرایی مهمان

چکیده مبسوط مقاله خود را در شود از کلیه پژوهشگران ارجمند کشور و علاقمند به حوزه مباحث فلسفه آموزش عالی ایران دعوت می

های دریافت ارسال نمایند. چکیده   jsep@um.ac.irبه دفتر مجله    1400ماه  شهریور 15حداکثر تا تدوین و  کلمه 1000حدود 

  .توسط هیات داوران مجله بررسی و نتیجه به نویسنده محترم اعلام خواهد شد  1400ماه  مهر 15حداکثر تا شده 

 ثر. تعداد واژگان مقاله )شامل چکیده، متن مقاله و منابع( حداکباشدمی 1400اسفند  15های پذیرفته شده تا متن کامل مقالهمهلت ارسال 

(  https://fedu.um.ac.ir/journal/authors.noteها مطابق با دستورالعمل مجله )باشد. لازم است مقالهکلمه  7000

ها چاپ و منتشر شده ه مقالات کنفرانسشود مقاله نباید قبلا در مجله دیگر یا مجموعتدوین و به دفتر مجله ارسال شوند. یادآوری می

 باشند و یا در مجله دیگری در مرحله بررسی، چاپ و انتشار باشند. 
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